nores; anno 1729 abiit in Siciliam et ingressus est in Religionem S. Basilii sed non perseveravit.

1. Samuel Kalliany novitus ord. S. Basilii, anno 1738, 13 Februarii scribit ad Praefectum Propagandae Cardinalem Vincentium Petram se missum fuisse 9 Februarii 1738 ad novitiatum Munkacsensem, quamvis ipse sit ex Dioecesi Fogarasiensi.

2. Petrus Aaron natus in Bistra filius Theodori Aaron Dioecesis Fogarasiensis; anno Domini 1742 die 26 Maii praestitit juramentum; anno 1743 die 30 Julii suscepit Sacerdotium in Ecclesia S. Athanasii Romae juxta ritum graecum ab Archiepiscopo Mitensi Dionisio Modino. (NB. Petrus Aaron dum juramentum praestitit promisit statum Religiosum S. Basilii Magni ingredi, promisit praeterea vovitque pro tempore obedientiam praestare suo Episcopo Joanni Innocentio Klein, subjungens: „Quae ut compleam, superi auxilium praestent.“)

3. Gregorius Major alumnus Coll. Urbani de Propaganda Fide, anno 1745 die 17 Decembris facultatem obtinuit a Cardinali Vicario ut sacerdos ordinaretur juxta ritum graecum in Ecclesia S. Athanasii; anno autem 1747 mense Junii domum reversus est per Viennam cum

4. Silvestro Kalliani monacho Basiliano alumnoque de Propaganda Fide ex Dioecesi Fogarasiensi.

5. Tomaso Popovics chierico del Gran Varadino d'anni 18 di rito greco amesso per decreto della S. Congregazione, studia Rethorica, entrò ai 31 Maggio 1747. — Anno Domini 1740 die 29 Nov. Thomas Popovics filius Theodori Popovics Dioecesis Varadiensis praestitit juramentum si rinviene che studiava il II. anno di filosofia l'anno 1752 il mese di Gennajo parti per Vienna a casa per cagione di mallatia.

6. Teodoro Bully a del Gran Varadino d'anni 14 di rito greco, amesso per decreto della S. Congr. studia grammatica, entrò ai 31 Maggio 1747, si rinviene ne' catal. che ha studiato fino alla Rettorica. Anno Domini 1749 die 21 Nov. Theodorus Bully filius Petri Dioecesis Varadinensis praestitit juramentum. —

7. Francesco Lászlo di Udvarhely nella Transilvania di età d'anni 23 di rito greco amesso per decreto della S. Congr. entrò nel Collegio li 10 Decemb. dell' anno 1753. Studia il II. anno di Filosofia. — Anno Domini 1756 die 2 Julii Franciscus Lászlo filius Stephani Lászlo Dioecesis Fogarasiensis praestitit juramentum subjungens: „Quae ut compleam faxit Deus immortalis.“

8. Alexius Marosan monachus professus ord. S. Basilii Magni filius Ladislai Marosan Dioecesis Fogarasiensis praestitit juramentum anno 1762 die 5 Augusti, in fine juramenti subjunxit: adsis summa TRIAS, VIRGO, Sanctique juvate, ut quae vota dedi, reddere vota queam.“ Anno 1765 die 12. Feb. fa-

cultatem obtinuit ut sacerdotium suscipiat juxta ritum graecum.

9. Sabbatius Metz Transylvanus ex sede Cibiniensi pago Resinar filius Talamiri Metz, monachus professus Ord. S. Basilii magni, juramentum praestitit anno 1762 die 5 Aug. subjunxitque: „Si Jesum discit, satis est si coetera nescit.“ Anno 1765 die 12. Feb facultatem obtinuit ut secundum ritum graecum in Ecclesia S. Athanasii sacerdos ordinaretur.

10. Jacobus Aaron Verespatakiensis monachus professus ord. S. Basilii magni, filius Alexandri Aaron Dioecesis Fogarasiensis praestitit juramentum anno 1762 die 5 Aug., anno 1764 die 3 Dec. facultatem obtinuit ut ordines Subdiaconatus et Diaconatus suscipiat, anno vero 1765 die 12. Feb. ut sacerdotium suscipiat per manus Arch. gr. ritus nomine Schirò.

NB. Excellens in Collegio, in ministerio, in Patria.

11. Basilius Keresztesy Valachus Transylvanus ex sede Udvarhelyensi et pago Also-Boldogaszony-Faluensi ordinis S. Basilii magni monachus professus, filius Thomae Keresztesy, Dioecesis Fogarasiensis praestitit juramentum anno Domini 1767 die 29 Ianuarii. NB. „In omnibus effloruit.“

12. Ambrosius Sadi ord. S. Basilii magni monachus professus, filius Danielis Lál, Dioecesis Fogarasiensis praestitit juramentum anno Domini 1767 die 29 Ianuarii. NB. Ingenio per studia parvo.

13. Hieronymus Kálnoki monachus professus ord. S. Basilii magni, filius Stephani Kálnoki, valachus Transylvanus ex oppido Udvarhely Dioec. Fogarasiensis praestitit juramentum anno salutis 1767 die 29 Ianuarii (In fine juramenti haec subjunxit:

„O Deus ambiguos trepidantis perfice gressus
Nec fraus decipiat tramitis ulla gradum.“

15. Farkas Spiridon monachus professus ord. S. Basilii magni filius Ioannis Farkas Dioecesis Fogarasiensis praestitit juramentum Decimo Kalendas Februarii anno 1771. NB. In omnibus praecclare se gessit.“

16. Jakabb Parthenius monachus professus ord. S. Basilii filius Petri Iakabb Dioecesis Fogarasiensis praestitit juramentum decimo kalendas Febr. anno 1771. In fine juramenti subjunxit: „Ne facias moram reddere quod vovisti, quod Dominus tanquam suum requirit a te.“

17. Farkas Benedictus monachus professus ord. S. Basilii magni filius Joannis Farkas Dioecesis Fogarasiensis praestitit juramentum decimo kalendas Febr. anno 1771. NB. Vide duos praemissos super hoc etiam possis aliquam ideam habere optimam scilicet.“

18. Papp Joachimus filius Basilii monachus professus ord. S. Basilii magni Dioecesis Fogarasiensis praestitit juramentum die 15. Augusti anno 1775. NB. Optimus praeclarusque in omnibus judicio tum equalium tum superiorum.“